

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: OVM-19/2023

**Stavba: Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2**

KSO: 827

Místo: Praha 1

CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 24208

Datum: 11.04.2024

CZ-CPA: 43.99.5

Zadavatel:  
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:  
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192  
DIČ: CZ02045192

Projektant:  
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:  
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**200 525,12**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>200 525,12</b>	<b>42 110,28</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**242 635,40**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM-19/2023

**Stavba:** Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Místo: Praha 1

Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**200 525,12**

**242 635,40**

<b>03</b>	<b>IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16</b>	107 556,00	130 142,76	<b>STA</b>
<b>04</b>	<b>IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47</b>	76 412,00	92 458,52	<b>STA</b>
<b>05</b>	<b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>	16 557,12	20 034,12	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

**03 - IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16**

KSO: 827  
Místo: Praha 1, Jindřišská

CC-CZ:  
Datum: 11.04.2024

Zadavatel:  
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:  
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192  
DIČ: CZ02045192

Projektant:  
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:  
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**107 556,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 556,00	21,00%	22 586,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**130 142,76**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

**03 - IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16**

Místo: Praha 1, Jindřišská

Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**107 556,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

36 347,60

9 - Ostatní konstrukce, bourání

36 090,00

998 - Přesun hmot HSV+PSV

257,60

PSV - Práce a dodávky PSV

71 208,40

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

8 502,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

62 706,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

**03 - IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16**

Místo: Praha 1, Jindřišská

Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**107 556,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 36 347,60

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 36 090,00

29	K	985422233	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	6,000	3 440,00	20 640,00	
30	K	985422233.R	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokrych trhlin	m	6,000	875,00	5 250,00	
31	K	985422910	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	6,000	960,00	5 760,00	
32	K	985422911	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhliny do 1 m jednotlivě	m	6,000	740,00	4 440,00	

D 998 Přesun hmot HSV+PSV 257,60

38	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spuštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 150 m a hloubku do 10 m	t	0,161	1 600,00	257,60	
----	---	-------------	---	---	-------	----------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 71 208,40

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 8 502,00

N2	K	727111011R1	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 300 stěnou HSD 300 SSG	kus	1,000	4 452,00	4 452,00	
N3	M	28641252R1	roury nerezové DN 300 - rozříznutí a svaření na potrubí, délka 30 cm	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 62 706,40

48	K	789123151	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B	m2	76,100	138,00	10 501,80	
VV nosníky - 11,7 m2 + koroze ocelové výstroje 64,4 m2					76,100			
49	K	789123260	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění ometením	m2	76,100	5,00	380,50	
50	K	789123270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem	m2	76,100	58,00	4 413,80	
51	K	789327111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm	m2	76,100	202,00	15 372,20	
52	K	789327116	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	76,100	214,00	16 285,40	
53	K	789327121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	76,100	207,00	15 752,70	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

**04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47**

KSO: 827  
Místo: Praha 1, Příkopy

CC-CZ:  
Datum: 11.04.2024

Zadavatel:  
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:  
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192  
DIČ: CZ02045192

Projektant:  
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:  
Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**76 412,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 412,00	21,00%	16 046,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 458,52**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

**04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47**

Místo: Praha 1, Příkopy  
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.  
Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Datum: 11.04.2024  
Projektant: KO-KA s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**76 412,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 412,00
2 - Zakládání	4 160,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 180,00
998 - Přesun hmot HSV+PSV	72,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

**04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47**

Místo: Praha 1, Příkopy

Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**76 412,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

76 412,00

D 2 Zakládání

4 160,00

N1	K	212153000.K	Odvodnění tunelu řízenými svody z plastů s utěsněním v ostění cementovou maltou	kus	2,00	2 080,00	4 160,00	
		vv	2 x 10 m (Š5 + Š16)		2,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72 180,00

16	K	985422233	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	12,000	3 440,00	41 280,00	
17	K	985422233.R	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokrých trhlín	m	12,000	875,00	10 500,00	
18	K	985422910	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	12,000	960,00	11 520,00	
19	K	985422911	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhlíny do 1 m jednotlivě	m	12,000	740,00	8 880,00	

D 998 Přesun hmot HSV+PSV

72,00

25	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 150 m a hloubku do 10 m	t	0,045	1 600,00	72,00	
----	---	-------------	--	---	-------	----------	-------	--



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

**05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Praha 1

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 11.04.2024

IČ:

26714124

DIČ:

CZ 26714124

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**16 557,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 557,12	21,00%	3 477,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 034,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

## 05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 1

Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**16 557,12**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 557,12

VRN3 - Zařízení staveniště

5 519,04

VRN6 - Územní vlivy

3 679,36

VRN7 - Provozní vlivy

7 358,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum - ZL2

Objekt:

## 05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 1

Datum: 11.04.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**16 557,12**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

16 557,12

D VRN3 Zařízení staveniště

5 519,04

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3,000	1 839,68	5 519,04	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

D VRN6 Územní vlivy

3 679,36

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	%	2,000	1 839,68	3 679,36	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy

7 358,72

3	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	4,000	1 839,68	7 358,72	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--